
    
    

    
	



		
			
                
                    [image: #]

                    
                        
                            
                                

                            
                        

                        
                            +371 29334224
                        

                        
                            +371 66333333
                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                	                     	
                        		[image: home]
                        	
	
                            	Par klīniku
                        	                            	[image: ]	
                                        	Vadība
                                            
	
                                        	Kvalitāte
                                            
	
                                        	Sadarbības partneri
                                            
	
                                        	Privātuma politika
                                            
	
                                        	Vakances
                                            

                            
	
                            	Pakalpojumi
                        	                            	[image: ]	
                                        	Check-up
                                            
	
                                        	Diagnostika
                                            
	
                                        	Konsultācijas
                                            
	
                                        	Kardioloģija
                                            
	
                                        	Bronholoģija
                                            
	
                                        	Oftalmoloģija
                                            
	
                                        	Ginekoloģija
                                            
	
                                        	Estētiskā ginekoloģija
                                            
	
                                        	Grūtniecības uzraudzība
                                            
	
                                        	Uroloģija
                                            
	
                                        	Fleboloģija
                                            
	
                                        	Rehabilitācija
                                            
	
                                        	Podoloģija
                                            
	
                                        	Vakcinācija
                                            
	
                                        	Dermatoloģija
                                            
	
                                        	Bērniem
                                            
	
                                        	Neirooftalmoloģija
                                            
	
                                        	Psihoterapija
                                            
	
                                        	Osteopātija
                                            
	
                                        	Ķirurģija | proktoloģija
                                            

                            
	
                            	Speciālisti
                        	                            	[image: ]	
                                        	Speciālisti pieaugušajiem
                                            [image: ]	Ģimenes ārsti/internisti
	Kardiologi
	Neirologs
	Neiroķirurgs
	Oftalmologs (acu ārsts)
	Neirooftalmologs
	Ķirurgs - onkologs, mammologs
	Otolaringologi (LOR)
	Ginekologi
	Urologi
	Endokrinologs
	Infektologs/hepatologs
	Gastroenterologs
	Pneimonologi
	Alergologs/dermatologs
	Dermatologi
	Psihoterapeits
	Flebologi
	Proktologi
	Radiologi - diagnosti (USG)
	Sporta ārsts
	Fizioterapeiti
	Rehabilitologs
	Dietologi
	Podologi
	Manikīra / Pedikīra speciālists
	Medicīnas māsas
	Vertebrologs
	Ķirurgs


	
                                        	Speciālisti bērniem
                                            [image: ]	Pediatri
	Ģimenes ārsts
	Oftalmologs (acu ārsts)
	Urologi
	Sporta ārsts
	Fizioterapeiti
	Otolaringologi (LOR)
	Dermatologi
	Alergologi
	Radiologi - diagnosti
	Podologs



                            
	
                            	Cenas
                        	                            	[image: ]	
                                        	Laboratorijas pakalpojumi
                                            
	
                                        	Klientu kartes
                                            
	
                                        	Dāvanu kartes
                                            

                            
	
                            	Jaunumi
                        	                            	[image: ]	
                                        	Jaunumi
                                            
	
                                        	Publikācijas
                                            
	
                                        	Foto/video
                                            
	
                                        	Elektroniskā kvīts jeb e-KVĪTS: jauna priekšrocība Capital Clinic Riga klientiem!
                                            

                            
	
                            	Ārvalstu pacientu ērtībām
                        	                            	[image: ]	
                                        	Medicīnas tūrisms Latvijā
                                            
	
                                        	Pieprasītākie medicīnas pakalpojumi SIA "Veselības centrs 4"
                                            
	
                                        	Ārstēšanās izmaksu atgūšana
                                            
	
                                        	Viesnīcas un transports
                                            
	
                                        	Atsauksmes
                                            
	
                                        	Kontakti
                                            

                            
	
                            	Jūsu viedoklis
                        	                            	                            
	
                            	Kontakti/Darba laiks
                        	                            	[image: ]	
                                        	Capital Clinic Riga
                                            
	
                                        	Kā pie mums nokļūt?
                                            

                            



						
								[image: home]
							
	
                            	Par klīniku
                        	                            	[image: ]	
                                        	Vadība
                                            
	
                                        	Kvalitāte
                                            
	
                                        	Sadarbības partneri
                                            
	
                                        	Privātuma politika
                                            
	
                                        	Vakances
                                            

                            
	
                            	Pakalpojumi
                        	                            	[image: ]	
                                        	Check-up
                                            
	
                                        	Diagnostika
                                            
	
                                        	Konsultācijas
                                            
	
                                        	Kardioloģija
                                            
	
                                        	Bronholoģija
                                            
	
                                        	Oftalmoloģija
                                            
	
                                        	Ginekoloģija
                                            
	
                                        	Estētiskā ginekoloģija
                                            
	
                                        	Grūtniecības uzraudzība
                                            
	
                                        	Uroloģija
                                            
	
                                        	Fleboloģija
                                            
	
                                        	Rehabilitācija
                                            
	
                                        	Podoloģija
                                            
	
                                        	Vakcinācija
                                            
	
                                        	Dermatoloģija
                                            
	
                                        	Bērniem
                                            
	
                                        	Neirooftalmoloģija
                                            
	
                                        	Psihoterapija
                                            
	
                                        	Osteopātija
                                            
	
                                        	Ķirurģija | proktoloģija
                                            

                            
	
                            	Speciālisti
                        	                            	[image: ]	
                                        	Speciālisti pieaugušajiem
                                            [image: ]	Ģimenes ārsti/internisti
	Kardiologi
	Neirologs
	Neiroķirurgs
	Oftalmologs (acu ārsts)
	Neirooftalmologs
	Ķirurgs - onkologs, mammologs
	Otolaringologi (LOR)
	Ginekologi
	Urologi
	Endokrinologs
	Infektologs/hepatologs
	Gastroenterologs
	Pneimonologi
	Alergologs/dermatologs
	Dermatologi
	Psihoterapeits
	Flebologi
	Proktologi
	Radiologi - diagnosti (USG)
	Sporta ārsts
	Fizioterapeiti
	Rehabilitologs
	Dietologi
	Podologi
	Manikīra / Pedikīra speciālists
	Medicīnas māsas
	Vertebrologs
	Ķirurgs


	
                                        	Speciālisti bērniem
                                            [image: ]	Pediatri
	Ģimenes ārsts
	Oftalmologs (acu ārsts)
	Urologi
	Sporta ārsts
	Fizioterapeiti
	Otolaringologi (LOR)
	Dermatologi
	Alergologi
	Radiologi - diagnosti
	Podologs



                            
	
                            	Cenas
                        	                            	[image: ]	
                                        	Laboratorijas pakalpojumi
                                            
	
                                        	Klientu kartes
                                            
	
                                        	Dāvanu kartes
                                            

                            
	
                            	Jaunumi
                        	                            	[image: ]	
                                        	Jaunumi
                                            
	
                                        	Publikācijas
                                            
	
                                        	Foto/video
                                            
	
                                        	Elektroniskā kvīts jeb e-KVĪTS: jauna priekšrocība Capital Clinic Riga klientiem!
                                            

                            
	
                            	Ārvalstu pacientu ērtībām
                        	                            	[image: ]	
                                        	Medicīnas tūrisms Latvijā
                                            
	
                                        	Pieprasītākie medicīnas pakalpojumi SIA "Veselības centrs 4"
                                            
	
                                        	Ārstēšanās izmaksu atgūšana
                                            
	
                                        	Viesnīcas un transports
                                            
	
                                        	Atsauksmes
                                            
	
                                        	Kontakti
                                            

                            
	
                            	Jūsu viedoklis
                        	                            	                            
	
                            	Kontakti/Darba laiks
                        	                            	[image: ]	
                                        	Capital Clinic Riga
                                            
	
                                        	Kā pie mums nokļūt?
                                            

                            


					                    	LV
	RU
	EN


                

            
			                        
            		
                    	
                            
                                                            

                        

                    
	
                    	
                            
                                                            

                        

                    
	
                    	
                            
                                                            

                        

                    

          
            

            
                
                    Pieteikties jaunumiem

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                    

                    
                        
                        	                        	                            	
                                
                                                        	
                                
                                                        	
                                
                                                    

                    

                    
                    	                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        
            
                
                    
                    
                

            

            
                
                                	                    	[image: #]
                     
                    ESI SVEICINĀTS CAPITAL CLINIC RIGA!

                    CAPITAL CLINIC RIGA ir radīta TEV! Tev, kam vislielākā vērtība ir laiks, kā arī Tava un Tavu tuvinieku veselība. Mūsu klīnikā esam apvienojuši visu, ko sniedz 21. gadsimta iespējas - unikālas tehnoloģijas, lieliskas plānošanas sistēmas, ērtas un pieejamas telpas, kā arī mūžīgās vērtības - ārstu gudros prātus un cēlās sirdis. TAVA veselība savukārt ir mūsu svarīgākā vērtība. 
Esi gaidīts CAPITAL CLINIC RIGA!     


                

                                
                    
                        

                        CHECK-UP

                        Piesakieties un uzziniet visu par savu patieso veselības stāvokli! Individuālas veselības pārbaužu programmas.

                    

                
                                
                    
                        

                        PIETEIKTIES KONSULTĀCIJAI

                        Piesakieties konsultācijai šeit! Mūsu darbinieki ar Jums sazināsies vistuvākajā laikā!

                    

                
            

            
            	                                
                    

                    jaunumi

                

                
                
                	   
                    
                                                
                                                        [image: Jaunums Rehabilitācijas nodaļā - grupu nodarbība "Vesela mugura"]
                                                    

                        Jaunums Rehabilitācijas nodaļā - grupu nodarbība "Vesela mugura"

                        20.03.2024
                        

                        

                    
                                     

                    
                
                                                
                	                                            [image: #]
                                        Ceļo kopā ar bērniem – kam jāpievērš uzmanība jau plānošanas procesā?

                    Jebkurš ceļojums kopā ar bērnu ir īpašs un piedzīvojumu pilns, tāpēc savlaicīga un pārdomāta ceļojuma plānošana ļaus samazināt neparedzētas situācijas, kas ikvienam var atgadīties brauciena laikā.                
                                                
                	                                            [image: #]
                                        Triecienviļņa terapija - efektīva metode pret sāpēm!

                    Jauns pakalpojums Rehabilitācijas nodaļā!                
                                                
                	                                            [image: #]
                                        Dāvana sievietēm

                    Īpašs piedāvājums sievietēm! “Veselības centrs 4” klienta karte bez maksas                
                                   
                

                                            
			            
                
                    

                    Virtuālā tūre

                

				

            
                        
                
                
                    
                    
                    
                                        			[image: "Gada balvu medicīnā 2107" saņem mūsu fizioterapeite, osteopātijas speciāliste Ilona Dorofejeva]
                                                    		
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                                        			[image: Kas ir slodzes tests un kāpēc man tas ir vajadzīgs? ]
                                                    		
                                        			[image: JAUNUMS! CYCLUS 2 – veloergometrs tieši sportistiem]
                                                    		
                    
                    
                    
                    
                                        			[image: Vienmēr soli priekšā - VC4 ārsti apgūst jaunākās tehnoloģijas]
                                                    		
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    				                

                
                    
                

                
            

        

    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    	Par klīniku
	Pakalpojumi
	Speciālisti
	Cenas
	Jaunumi
	Ārvalstu pacientu ērtībām
	Jūsu viedoklis
	Kontakti/Darba laiks


                
            

        

    

    
        
            
                © 2013 CAPITAL CLINIC RIGA. Visas tiesības aizsargātas.

                
                    
                    [image: jada.lv]
                
                

            

        

    





                 
    